
Pure air. Pure design. Pure mind.VENTILÁTOR POD RADIÁTOR

Více informací na www.elsymco.com
Kontakt: info@elsymco.com  l   +420 733 190 578    l   +420 724 160 805

Ventilátor 
pro podlahové 
konvektory

Pokud máte podlahové konvektory bez ventilátoru a nejste spokojeni s jejich výkonem, naše ventilátory 
přidají vašemu konvektoru až 500 % tepelného výkonu.

Zvýšené spotřeby elektřiny se nemusíte obávat, protože naše ventilátory při standardním provozu spotřebují 
méně elektrické energie než vaše vypnutá televize.

Překvapí vás nezvykle nízkou hlučností při maximálních otáčkách ve dne, při minimálních otáčkách v noci je 
neuslyšíte.

Pure Air. Pure Design. Pure Mind.

• Snadná instalace bez stavebních úprav
• Bezporuchový chod
•	 Dlouhá	životnost
•	 Zvyšuje	účinek	topení	až	o	500	%
•	 Bezpečné	stejnosměrné	napětí	24	V
•	 Spotřeba	energie	při	min.	rychlosti:	2	W
•	 Hlučnost:	22-35	dBA

ŘEŠENÍ PRO KONVEKTOR BEZ VENTILÁTORU

Ventilátory vhodné téměř do všech typů podlahových 
konvektorů, extrémně tiché, rychle a rovnoměrně rozvádějí 
teplo. 

Od českého výrobce nejtišších a nejúspornějších ventilátorů 
na světě.



Více informací na www.elsymco.com
Kontakt: info@elsymco.com  l   +420 733 190 578    l   +420 724 160 805

Vyrobeno v EU

VENTILÁTOR POD RADIÁTOR
Pure Air. Pure Design. Pure Mind.

Jestliže vás trápí hlučnost a slabý výkon vašich ventilátorů v konvektorech, zvolte ventilátory Elsymco. 

Zajistí zvýšení výkonu o 50-200 % ve srovnání s vaším stávajícím ventilátorem, při výrazně nižším hluku  
a nižší spotřebě elektřiny.

ŘEŠENÍ PRO KONVEKTOR S NEVYHOVUJÍCÍM VENTILÁTOREM

•  Levé i pravé připojení
•  Napájení 24V DC
•  V délkách od 55cm do 140 cm
•  Šířka a výška 60 x 60 mm
•  Dálkové ovládání
•  3 rychlosti otáček

Renovační sada obsahuje vždy jeden nebo dva ventilátory Elsymco (podle délky konvektoru) s elektronickou 
regulací, termostatem, napájecím zdrojem a dálkovým ovládáním otáček. 

TECHNICKÉ PARAMETRY


